

chèque 7768053

1/4

Monsieur le Maire :

Monsieur Le Maire : 910.00 €

# Le Maroc

Sas Hamame  
47 Avenue du General Leclerc  
91800 Brunoy

Siret : 805 389 350

28-10-20

15:53

TABLE 401

Direction 1

5 Couverts

POS 01

Référence : (T2) Ticket 466/01  
Du 28/10/20 15:53

## REPAS COMPLET 125,00

	PRIX H.T	TVA EURO	TTC
10,00 %	101,82	10,18	112,00
20,00 %	10,83	2,17	13,00

JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT  
JUSTIFICATIF Num: 1

HAMAME - 46 AVENUE DU GENERAL LECLERC  
91800 BRUNOY FRANCE  
SIRET : 80538935000010 - N. TVA : 09805389350 - NAF : 5610A  
Logiciel Categ. Cert. Prec. Sign. Signature Impr.  
4.03.33.01.109NF B 0007 14Vh (M) rSPX I

Merci de votre visite

# LE PLATEAU

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

76 RUE DE CERÇAY, 91800  
BRUNOY FRANCE  
0160461603  
SIRET:802312967NAF:5610A  
TVA:fr22802312967

3 Repas - 20,84 € 62,50 €  
total TTC 62,50 €

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	40,91 €	4,09 €	45,00 €
Tax 20 (20 %)	14,58 €	2,92 €	17,50 €
TOTAL	55,49 €	7,01 €	62,50 €

4 - Bar - 3 couverts, 1 lignes, vendu  
par Gérant(A25C) le 15.10.2020 -  
13:55:00 sur la caisse 82AB, version  
10.4.1 (7712)

Justificatif non valable pour encaissement n°493  
Ticket original n°82AB-2328  
Signature : B-0178-3t5X

pépina

# LE PLATEAU

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

76 RUE DE CERÇAY, 91800  
BRUNOY FRANCE  
0160461603  
SIRET:802312967NAF:5610A  
TVA:fr22802312967

2 Repas - 19,00 € 38,00 €  
total TTC 38,00 €

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	27,27 €	2,73 €	30,00 €
Tax 20 (20 %)	6,67 €	1,33 €	8,00 €
TOTAL	32,94 €	4,06 €	38,00 €

2 - Bar - 2 couverts, 1 lignes, vendu  
par Gérant(A25C) le 08.10.2020 -  
13:31:00 sur la caisse 82AB, version  
10.4.1 (7712)

Justificatif non valable pour encaissement n°483  
Ticket original n°82AB-2301  
Signature : B-0178-YDPI

pépina

# BeC & Co

6/7 Place Saint Ménard, 91800  
Brunoy France  
0684282884  
SIRET:84426056200021NAF:5610A  
TVA:FR51844260562

2 Assiette Brochettes - 18,00 € - 36,00 €  
Tax 10  
total TTC 36,00 €

☑ Carte de crédit 36,00

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	32,73 €	3,27 €	36,00 €
TOTAL	32,73 €	3,27 €	36,00 €

3 - Rdc - 2 couverts, 1 lignes, vendu  
par Gérant(OEA6) le 09.10.2020 -  
13:54:59 sur la caisse 9637, version  
10.4.1 (7712)

Document définitif de vente  
Ticket n°9637-1219  
Signature : B-0178-Xy8t

pépina

LE SPORTING  
167 ROUTE DE BRIE  
91800 BRUNOY  
TEL 01 69 43 82 01

REG

Caisse 1 SYSTEM  
26/10/2020 14:26 032156

3 repas complets 1/1 032156

TOTAL 51,90 €

H.T. 10%	40,09 €
TVA 10%	4,01 €
H.T. 20%	6,50 €
TVA 20%	1,30 €

MERCI DE  
VOTRE VISITE  
RCS 447 657 313

LE PLATEAU

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

76 RUE DE CERÇAY, 91800  
BRUNOY FRANCE  
0160461603  
SIRET:802312967NAF:5610A  
TVA:fr22802312967

4 Repas - 21,83 € 87,30 €

total TTC 87,30 €

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	55,27 €	5,53 €	60,80 €
Tax 20 (20 %)	22,08 €	4,42 €	26,50 €
TOTAL	77,35 €	9,95 €	87,30 €

11 - Salle 2 - 4 couverts, 1 lignes,  
vendu par Gérant(A25C) le 23.10.2020 -  
13:55:00 sur la caisse 82AB, version  
10.4.1 (7712)

Justificatif non valable pour encaissement n°504  
Ticket original n°82AB-2385  
Signature : B-0178-LBYC

pépina

LE PLATEAU

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

76 RUE DE CERÇAY, 91800  
BRUNOY FRANCE  
0160461603  
SIRET:802312967NAF:5610A  
TVA:fr22802312967

2 Repas - 21,50 € 43,00 €  
total TTC 43,00 €

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	27,27 €	2,73 €	30,00 €
Tax 20 (20 %)	10,83 €	2,17 €	13,00 €
TOTAL	38,10 €	4,90 €	43,00 €

8 - Bar - 2 couverts, 1 lignes, vendu  
par Gérant(A25C) le 27.10.2020 -  
13:53:00 sur la caisse 82AB, version  
10.4.1 (7712)

Justificatif non valable pour encaissement n°507  
Ticket original n°82AB-2394  
Signature : B-0178-mkEt

pépina

LE SPORTING  
167 ROUTE DE BRIE  
91800 BRUNOY  
TEL 01 69 43 82 01

REG

Caisse 1 SYSTEM  
31/05/2021 13:44 032663

5 repas complets 1/1 032663

TOTAL 86,50 €

H.T. 10%	66,82 €
TVA 10%	6,68 €
H.T. 20%	10,83 €
TVA 20%	2,17 €

MERCI DE  
VOTRE VISITE  
RCS 447 657 313

# Une cuisine dans ma rue.

3 grande rue  
91800 Brunoy  
France

## NOTE DE FRAIS - 1

Non valable pour comptabilité

Vente - Commande A4 06/07/2021 13:33:58

2 Repas	24,50€	49,00€
---------	--------	--------

TVA10.0%(B)	39,09€	3,91€	43,00€
TVA20.0%(C)	5,00€	1,00€	6,00€
TOTAL HT	44,09€		

**TOTAL TTC 49,00€**

B0105ToSq-1  
58DE4C13-2950-4962-9FA2-A4B0A1BB40DF-A3615  
06/07/2021 13:33:58

Sas une cuisine dans ma rue

VAT: SIRET: 810138222

NAF:

Version 3.11.32

Bon appetit.Merci et très bonne  
journée.Retrouvez nous sur Facebook :Une  
cuisine dans ma rue. 06.50.01.85.34.uncui  
sinedansmarue@gmail.com

# Une cuisine dans ma rue.

3 grande rue  
91800 Brunoy  
France

## NOTE DE FRAIS - 1

Non valable pour comptabilité

Vendeur A  
- Commande A8 23/06/2021 13:56:51

3 Repas	28,00€	84,00€
---------	--------	--------

TVA10.0%(B)	57,27€	5,73€	63,00€
TVA20.0%(C)	17,50€	3,50€	21,00€
TOTAL HT	74,77€		

**TOTAL TTC 84,00€**

B01051v1b-1  
58DE4C13-2950-4962-9FA2-A4B0A1BB40DF-A3483  
23/06/2021 13:56:51

Sas une cuisine dans ma rue

VAT: SIRET: 810138222

NAF:

Version 3.11.31

Bon appetit.Merci et très bonne  
journée.Retrouvez nous sur Facebook :Une  
cuisine dans ma rue. 06.50.01.85.34.uncui  
sinedansmarue@gmail.com

3/4

LE SPORTING  
167 ROUTE DE BRIE  
91800 BRUNOY  
TEL 01 69 43 82 01

REG

Caisse 1 SYSTEM 033971  
05/07/2021 13:51

5 repas complets 1/1 033971

TOTAL 85,80 €

H.T. 10% 67,09 €  
TVA 10% 6,71 €  
H.T. 20% 10,83 €  
TVA 20% 2,17 €

MERCI DE  
VOTRE VISITE  
RCS 447 657 313

Colorova

47 rue de l Abbe Gregoire  
75006  
0145446756  
53830130000017  
T-5 - 2 Couvert(s)  
Note N-PS2454 Nbr imp - 1  
09-06-2021 13:51:55  
DOCUMENT PROVISOIRE

Caisse 1  
Table : 5  
Servis par : Charlotte (1)

Qte Description	Prix	Montant	
2x ENTREE+PLAT	(23.00)	46,00 Eur	A
- 1 X THON			A
- 1 X CROQUETAS			C
2x Biere LBF	(7.00)	14,00 Eur	A
2x PATISSERIE MENU	(5.00)	10,00 Eur	A
2x Espresso	(2.50)	5,00 Eur	A
TOTAL :		75,00 Eur	

Nombre de ligne : 5  
Version logiciel : ShopCaisse v3.2.7  
Signature : B00148vxl

A bientôt !



4/4  
Une cuisine dans ma  
rue.

3 grande rue  
91800 Brunoy  
France

NOTE DE FRAIS - 1  
JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT  
Vente - Commande A1 09/07/2021 13:16:10

3 Repas	28,33€	85,00€
TVA10.0%(B)	57,27€	5,73€ 63,00€
TVA20.0%(C)	18,33€	3,67€ 22,00€
TOTAL HT	75,60€	

TOTAL TTC 85,00€

B0105BzS0-1  
58DE4C13-2950-4962-9FA2-A4B0A1BB40DF-A3669  
09/07/2021 13:16:10

Sas une cuisine dans ma rue  
VAT: SIRET: 810138222  
NAF:

Version 3.11.34  
Bon appetit.Merci et très bonne  
journée.Retrouvez nous sur Facebook :Une  
cuisine dans ma rue. 06.50.01.85.34.unecui  
sinedansmarue@gmail.com